

Referat styremøte NVK

DATO:	Styremøte 14.april
Styret:	Leder Tore Kallekleiv, nestleder Øystein Eriksen, leder AR Kai Rune Johannessen, Fuglehunden Harriet Wiggen, jaktråd Rune Fossum og Marius Kjønnsberg, Sponsoransv./nye medlemmer Knut Esbjørnsen, vara Signe Karin Hotvedt, Web/nye medlemmer/PR Bente Holm kasserer, Unn Johannessen sekretær (ikke styremedlemmer)
Neste leder Fuglehunden	Til stede: TK, ØE, KRJ, HW, RF, MK SKH, KE, BH, UJ Nr 4 Marius Kjønnsberg(20.mai)
Neste styremøter	5.5 2.6, 18.8 , fysisk trippel, 20.10, 24.11, 15.des(fysisk)

PROSJEKT / SAK:		ANSVAR:
	Godkjenne forrige ref Godkjent	Alle
Sak 15-018	Svarbrev OA HS noterer seg at det er forskjellig syn på saken. TK svarer OA og avslutter dette nå.	Kai Rune
Sak 15-019	Startnekt Sverige Avtale på trening/prøvestart er klar og kommer for signering på Fuglehundtinget.	Tore
Sak 15-020	Fuglehundtinget 2015 2 personer repr klubben i Alta. 3 saker sendt fra NVK Flybilletter bestiller snarest	Tore
Sak 15-021	.Møter i RU –FKF Økonomi Mer møteaktivitet i RU krever mer midler for representasjon. Kasserer ser på hvor dette kan hentes iflg budsjettet.	Tore/Bente
Sak 15-022	Trykking av Årboka Tore Kallekleiv tar kontakt med redaktør og får en forgang i trykking. Stoff som ikke har kommet inn nå blir ikke med i boka.	Tore
Sak 15-023	Rekruttering/Nye medlemmer Gruppa konstituert. Marius leder, medl Signe Karin, Knut og Unn deltar i denne gruppen. Har hatt ett møte og har sett på flere alternativer for å få inn flere medlemmer. Jobber videre med dette.	Marius
Sak 15-024	Trippel/Derby/ NM Skog Status. Ikke noe nytt. Harriet og Bente ser på bestilling av premier	Øystein/Harriet
Sak 15-025	Dispensasjon halekuperte hunder. Negativt svar fra NKK mottatt. Kai Rune sjekker med Mattilssynet muligheten for dispensasjon å stille importerte halekuperte hunder på utstilling. NVK ønsker å anke denne saken.	Kai Rune
Regnskap	Status Medlemskontigent ser grei ut til nå. Ligger over fjordåret på samme tid. Vi trenger fortsatt flere medlemmer for nå budsjett	Bente
Avlsrådet	KRJ deltatt i dialogmøte med NKK. (kan du skrive inn info fra dette møtet Kai Rune)	Kai Rune

Jaktrådet	NM vinter er over og det ble flote premieringer både på SV og KV. KV fikk sølv på NM lag og HS gleder seg stort over alle som har fått premieringer i vinter. Huset på Andøya var fullt og finansierer seg nesten selv nå. NVC går av seg selv og det tigger inn mange premieringer der	Marius/Rune
"Fuglehunden"	Intet nytt	Harriet
IT	SK vært på redaksjonsmøte og diskutert nettside og hva vi ønsker med denne Siden fungerer greit nå og evt forandringer –tillegg koster mye .	Signe Karin
EVT Innkommet Post	Joans B Steen bære- BH ordner bl0mst fra NVK og SK repr klubben i begravelsen Kandidat til DUK foreslås. Ønskelig med en fra Nord. Delegerer dette til jaktrådet som finner kandidat og sender forslag på denne . Årets jakthund i Jakt og Fiske. Jaktråd ser på dette og finner kandidat il neste styremøte Nordisk Landskamp –på vent . JR jobbe med annonse på hjemmesiden	

NKK Anerkjent prøve REFNR 54-14001 og 54-14010 Til info

NKK Bestilling 244849 Til info

FKF Forslag på medlem til KH-kom Sekr svarer

NKKHundens dag 2015 Til info

NKKHøring nytt Jaktprøveprogram - VIKTIG! Svarfrist 10.april Harriet svart

NKKInformasjon fra Norsk Kennel Klub Til info

NKK Innspill til budsjett 2016- utdannelsen av jaktprøvedommere Til info

MK Invitasjon: Småviltseminar – Evenstad Jobbes med å få raseklubbene med . NVK deltar med 2 pers

NKK - Invitasjon til dialogmøte i apri KRJ deltar

NKK - Purring på medlemskontingent Til info

NKK Protokoll fra møte avholdt i NKKs jakthundkomitè 24. februar 2015 Til info

FKF Referat fra styremøte i FKF 17.2. Til info

NKK SV: dipensasjonTil info

NKK Terminliste utstilling, lp, ag 2016 til info

Fuglehunden TIL JAKTPRØVEARRANGØRER Til info

For NVK

Unn Johannessen

sekr